
平成２４年１０月１２日   

 

(社)群馬県トラック協会 

青  年  部  会  員  各  位 

 

(社)群馬県トラック協会青年部会     

部  会  長    都  筑  雅  彦     

広報委員長    大  津  和  仁     

（公印省略）   

 

(社)群馬県トラック協会青年部会ウェブページの開設について（お知らせ） 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素、当青年部会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当青年部会の広報委員会では、傘下部会員への情報発信、情報交換の場として青年部

会ウェブページの企画を検討し、この度、県トラック協会ホームページ内に開設いたしました。 

本ウェブページは、部会員皆さまへの新着情報や部会の活動状況等を随時掲載して参ります

ので、下記ＵＲＬをブックマーク登録いただき、群馬県トラック広報掲載の「青年部会広報 絆

‐ＫＩＺＵＮＡ‐」と合わせて、是非ともご活用下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、広報委員会では、より良いウェブページづくりを目指して、部会員皆さまからのウェ

ブページへの掲載記事や情報、アイデアやご要望等を随時募集しています。ウェブページに関

するご用命は、青年部会事務局（℡０２７‐２６１‐０２４４担当永井・武井）へご連絡下さ

いますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜(社)群馬県トラック協会青年部会ウェブページ＞ 

ＵＲＬ http://www.gta.or.jp/seinen/index.html 

 

＜ＱＲコード＞ 

 

 

 

 

http://www.gta.or.jp/seinen/index.html

